

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 88929030

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,02 RON - 2.000,02 RON

Descriere: CABLU MYF 6 NEGRU H07V-K MYF 6 NEGRU ML 5 3,31 16,55 3,14 CLEMA TERM 10 MMP GRI AVK10 AVK10 GRI Buc 6 2,20 13,20 2,51 FIN RELEU TIMP MULTIFUNCT. MULTITENS. 800102400000 800102400000 Buc 1 193,89 193,89 36,84 FIN SURSA TENSIUNE 12Vcc 4.5A 54W 785012301202 785012301202 Buc 1 179,52 179,52 34,11 SCH 4P 50A iC60N 10KA A9F74450 A9F74450 Buc 1 163,65 163,65 31,09 SCH BUTON LED ROSU XB4BW34M5 XB4BW34M5 Buc 1 75,14 75,14 14,28 SCH BUTON LED VERDE XB4BW33M5 XB4BW33M5 Buc 1 94,59 94,59 17,97 SCH BUTON SEL. 2 POZ. FIXE 1NO XB4BD21 XB4BD21 Buc 1 48,31 48,31 9,18 SCH CONTACTOR 50A 220Vca 22KW LC1D50AP5 LC1D50AP5 Buc 3 325,19 975,57 185,36 SCH PROT. MAG-TERM. GV2ME32AP (24 - 32A) GV2ME32AP Buc 1 213,76 213,76 40,61 SCH CONT. AUX. FRONTAL GVAE11 include TV 0.5 RON GVAE11 Buc 1 25,84 25,84 4,91
